Navrh - stiednédoby vyhled rozpoé&tu -Méstys Novy Hrozenkov

Rozpoéet pfijmu:
Darove pfijmy:

daf z pfijmi - zavisla Cinnost

dan z ptijmi - samostatna vydélegna ginnost

daf z ptijmil - pravnické osoby

dan z piijm{ - pravnické osoby za obec

dan zvlastni sazbou
da z pfidané hodnoty
spravni poplatky
poplatky ze psil
pobytové poplatky

poplatky za uzivani vefejného prostranstvi

daf z hazardnich her
dan z nemovitosti
poplatek za komunalini odpad

Nedanoveé pfijmy:
Pijmy z vlastni ¢innosti:

lesni hospodafstvi
nakladani s odpady
prodej publikaci
mistni rozhlas
knihovna
priijmy z pronajmu VaK
Informaéni centrum
najemné obecni byty

najemné nebytove prostory

pohfebnictvi
ginnost mistni spravy
komunalni sluzby
pfirodni koupalisté
Dotace: dotace Zlinsky kraj

Piijmy celkem

Rozpoéet vydaju:

Silnice + zimni obsluha

Ostatni zaleZitosti pozemnich komunikaci
Ostatni zal. Poz.komunikaci - Chodnik Vranca
Kulturni centrum

Dopravni obsluznost + piispévek Hornovsacka draha
Sprava v lese

Lesni hospodafstvi

Pitna voda + ProdlouZeni fadu Vranca
Kanalizace + Prodlouzeni Fadu Vranca
Matefska $kola

Zakladni skola+jidelna ZS

Knihovna

Oprava budovy knihovny

Pamatnik Antonina Strnadla

Télovychovna zafizeni

Vyuziti volného &asu déti a mladeze
Pispévek Charité svaté Rodiny

2021

10000
200
8400
400
900
19454
30

35
250
35
250
1400
1300

800
200
10

10
122
80
1100
700
50

50
800
800

47381

3000
200
500
870
270

18
400

4000

3000

1400

3500
850

3000

35
300
150
500

2022

10000
200
8400
400
900
20339
30

35
250
35
250
1400
1300

800
200
10

10
137
80
1100
700
50

50
800
800

48281

2500
200
4000
870
270
18
400
4000
1500
1400
3500
850
2000
35
300
150
500

2023

10000 pol.1111
200 pol.1112
8400 pol.1121
400 pol.1122
900 pol.1113
20000 pol.1211
30 pol.1361

35 pol.1341
250 pol.1342
35 pol.1343
250 pol.1381
1400 pol.1511
1300 pol.1340

800 § 1032
200 § 3725
10 § 3319
3 § 3341
10 § 3314
152 § 2321
80 § 2141
1100 § 3612
700 § 3613
50 § 3632
2 § 6171
50 § 3639
800 § 3429
800 pol.4112

47957

2500 § 2212
200 § 2219
5000 § 2219
870 § 2141
270 § 2143
18 § 1036
400 § 1032
1676 § 2310
1500 § 2321
1400 § 3111
3500 § 3113
850 § 3314
2000 § 3314
35 § 3315
300 § 3419
150 § 3421
500 § 4345




Ostatni zajmova &innost a rekreace jezero
Bytové hospodarstvi

Nebytové hospodaistvi

Oprava LD picerie

Amfiteater

Mistni rozhlas

Vefejné osvétleni

Pohiebnictvi

Pohfebnictvi - Uprava hibitova

Svoz komunalniho odpadu
Nebezpedny a ostatni odpad
Sbhérny dvar

Komunalni sluzby

Revitalizace okoli ZS

Péce o vzhled obci a vefejnou zelen
Uroky k avérim

Poplatky bankam

Pojisténi

PoZarni ochrana

Domy hasicl

Krizove situace

Zastupitelstvo méstyse

Cinnost mistni spravy

Odvod DPH

Finan&ni operace (dan z pfijmd za obec)
Projednavani pfestupkl

Vydaje celkem

Financovani:
Splatka Gvéru zatepleni ZS
Splatka uvéru sportovni hala

Financovanicelkem

Dlouhodobé pohledavky - méstys nepfedpoklada

Vyvéseno:
Shato:
Proved!:

500 500 500 § 3429
850 850 850 § 3612
1000 1000 1000 § 3613
1500 3000 3000 § 3613
100 1000 3000 § 3319

50 50 50 § 3341
450 450 450 § 3631
200 200 200 § 3632

1000 1000 0 § 3632

1400 1400 1400 § 3722
400 400 400 § 3721
300 300 300 § 3729

3500 3500 3500 § 3639

2000 0 0 § 3745
200 200 200 § 3745
300 300 300 § 3113

30 30 30 § 6310
270 270 270 § 6320
200 200 200 § 5512
200 200 200 § 5512
100 100 100 § 5213

2600 2600 2600 § 6112
3700 3700 3700 § 6171

100 100 100 § 6399
400 400 400 § 6409
30 30 30 § 6171

43373 44273 43949

1002 1002 1002 pol.8124
3006 3006 3006 pol.8124

4008 4008 4008

V elektronické podobé& vyvéseno:
sfhato:
provedl:




